
2021年 4月 24日 

ご家族各位 

 

社会福祉法人  愛寿会 

特別養護老人ホーム紫磨園 

施 設 長   手 川  隆 幸 

 

 

 

生活相談員変更のお知らせ 

 

拝啓 軽暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当施設では、生活相談員として 手川 隆幸 と阿部 蘭子 が担当し、ご愛顧

をいただいておりましたが、手川 隆幸 の施設長への拝命に伴いまして、4月 1日か

ら生活相談員として 髙井 克俊が代わってご用命を賜ることになりました。当施設の

人事異動でご迷惑をおかけする事を、曲げてご容赦くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 何かといたらぬ点もあろうかとは存じますが、どうぞ前任者同様お引き立てを賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは、取り急ぎご通知かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

昨年度までの生活相談員：  手川 隆幸、阿部 蘭子 

 

今年度以降の生活相談員：  髙井 克俊、阿部 蘭子 

以上 

 


